Председателю Совета
                                                                        Муслюмовской МО
                                                                        РОГО ДОСААФ РТ
                                                                                                 Шаймухаметову А.Р.
                                                                                                 от ___________________________
                                                                                                           _______________________________
                                                                                                          ________________________________

Заявление
Прошу Вас принять мою дочь/ моего сына ________________________________________
_____________________________________________________________________________
в Муслюмовскую МО РОГО ДОСААФ  на  обучение  по подготовки  водителей ТС
категории «В».
[bookmark: _GoBack]
К заявлению прилагаю: мед справку; копию паспорта, копию свидетельства ИНН; копию страхового свидетельства; фотокарточку.

Дата____________________________                                               Подпись___________________
Тел: _____________________________